Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от 31 января 2021 года    № 1
р.п.Дубровка

О внесении изменений в приказ

финансового управления администрации

Дубровского района от 31.10.2019 № 31
«Об утверждении Указаний об установлении,

детализации и определении порядка

применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части, относящейся

к бюджету Дубровского муниципального района

Брянской области
В соответствии с абзацем 7  статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 № 85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», а также в целях организации работы по применению и детализации бюджетной классификации при формировании и исполнении бюджета Дубровского муниципального района Брянской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ финансового управления администрации Дубровского  района от 31.10.2019 № 31 «Об утверждении Указаний об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Дубровского муниципального района Брянской области  изменения:

1.1. В пункте 2 подпункта 2.2 Указаний:

Строку 01 0 G5 00000 Основное мероприятие  «Региональный проект «Чистая вода»  изложить в следующей редакции 01 0 F5 00000 Основное мероприятие «Региональный проект «Чистая вода».
2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте администрации Дубровского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления И.А.Чернякову.
Начальник финансового управления

администрации Дубровского района                                              Е.В. Макарова